
Комиссия Калининградского УФАС России, руководствуясь статьями 23,
41, 49, 50 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

 

РЕШИЛА:

1. Признать АО «Янтарьэнерго» нарушившим часть 1 статьи 10
Федерального закона от 06.07.2006 № 135 - ФЗ "О защите
конкуренции".

2. Выдать АО «Янтарьэнерго» предписание о прекращении нарушения
антимонопольного законодательства.


